INDICAÇÃO Nº  04/19

Do edil: - Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para providenciar o

conserto do Caminhão Pipa que se encontra quebrado ou a aquisição de um

novo veículo apropriado para esta função.

Justificativa

 A presente indicação se justifica, considerando que o caminhão pipa

que era utilizado até pouco tempo está quebrado, não havendo nenhum

veículo apropriado para esta função caso necessário. A minha indicação é

para que seja providenciado o conserto do mesmo o mais rápido possível e

caso o conserto não seja viável, que seja adquirido outro veículo apropriado

para esta função.

     Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2019.

                 Bruno Tikanori Sakata
                   Vereador